https://licitaconfacil.com.br/login/?next=/   

O Item 1 Pesquisa diretamente com fornecedores devido às suas características e metragem 

específicas, que demandam consulta direcionada para obtenção de orçamentos compatíveis 

O custo estimado total da contratação é de R$ 10.267,58 (Dez mil, duzentos e sessenta e sete reais e 

cinquenta e oito centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM  DESCRIÇÃO 
UN QUANT VALOR UN VALOR TOTAL 

1 

BALCÃO EM MDF, 2 PORTAS E 3 GAVETAS, MEDIDA 

120X50CM, ALTURA 87,5CM, COR BRANCA, PUXADORES 

EM METAL, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, DOBRADIÇAS